
  

 

Adaptační kurz pro 1. ročník školního roku 2023/24 

Vážení budoucí žáci prvního ročníku, vážení zákonní zástupci, 

Ve dnech 6. – 8. 9. 2023 se uskuteční Adaptační kurz, který je součás� školních vzdělávacích 
plánů a výchovně – preven�vního programu školy. Účast na něm je, pro přijaté žáky do  
1. ročníku SUŠTŘ, povinná. Letos se uskuteční v hotelu Kamýk, lesní 558, 472 01 Doksy, 
www.hotelkamyk.cz.  

Začátek akce: 6. 9. 2023, Sraz: Praha, Hlavní nádraží v 9:00, Odjezd vlaku: 9:22 

Konec akce: 8. 9. 2023 cca v 13:00 (Příjezd vlaku: 12:32 Praha, Hlavní nádraží)               

Hotel se nachází asi 1 km od vlakového nádraží, proto je vhodné potřebné věci zabalit do 
batohu. 
S sebou je nutné vzít: OP, průkazku zdravotní pojišťovny, popř. průkazku na studentskou 
slevu. 
Dále: osobní hygienické potřeby, ručník, obuv a oblečení do přírody, pláštěnku, šátek, láhev 
na pi�, baterku (čelovku), kapesné, psací potřeby a zápisník, popř. hudební nástroj. Neberte 
sebou žádné drahé vybavení, protože škola neodpovídá za ztrátu cenných věcí. 

Každý účastník, který užívá pravidelné léky toto uvede do přiloženého dotazníku pro 
zdravotníka akce. Také je zde nutné uvést případné potravinové intolerance či jiné důležité 
skutečnos�, týkající se zdravotního stavu účastníka. 

Záloha 2000,- Kč na tento kurz bude vybírána v hotovos� v úterý 5. 9. 2023 třídní učitelkou 
paní Hanou Serbusovou. 

Kontakt na třídního učitele: Mgr. Hana Serbusová, hana.serbusova@tex�lniskola.cz 

Veškeré další podrobnos�, dotazníky a organizační pokyny k průběhu Adaptačního kurzu  
dostanou účastníci na začátku školního roku v pondělí 4. 9. 2023. 

 

 

 

 

 

V Praze dne 23. 8. 2023                                                            Ing. Ivana Hýblová, ředitelka školy 

http://www.hotelkamyk.cz/
mailto:hana.serbusova@textilniskola.cz

